乌政发〔2022〕44号
乌审旗人民政府关于韦东东等同志

任免职的通知

苏里格经济开发区管委会，各苏木镇人民政府，旗直各部门，各直属单位和企事业单位：

根据工作需要，经研究：

韦东东任旗林业和草原局副局长，免去旗发展和改革委员会副主任职务；

胡珍川任旗发展和改革委员会副主任；

苏都毕力格任旗卫生健康委员会副主任，免去旗市场监督管

理局副局长职务；

武赫任旗民族事务委员会副主任，免去旗林业和草原局副局长职务；

斯庆毕力格任旗农牧局副局长，提名免去旗医疗保障局副局长职务；

布日玛任旗司法局副局长；

查干其劳任旗人民政府办公室副主任（试用期一年），免去旗乡村振兴统筹发展中心副主任职务；

哈斯乌都娜任旗民族事务委员会副主任（试用期一年），免去苏力德苏木综合行政执法局局长职务；

温旭任旗医疗保障局副局长（试用期一年）；

纪建军任旗生态环境食品药品犯罪侦查大队大队长（试用期一年）；

阿拉腾都希任苏力德苏木综合行政执法局局长（试用期一年）；

张培任旗水利局副局长（试用期一年），免去旗乡村振兴统筹发展中心副主任职务；

王玮任旗乡村振兴统筹发展中心副主任（参公，试用期一年），免去旗乡村振兴统筹发展中心副主任（事业）职务；

免去谷子栋旗人力资源和社会保障局副局长职务；

免去沙仁朝格图旗民族事务委员会副主任职务；

免去那顺朝格图旗民族事务委员会副主任职务；

免去查干其劳旗农牧局副局长职务；

免去王世宽旗信访局副局长职务；
免去乌日格希拉图旗水利局副局长职务；

免去张德海旗司法局副局长职务；

免去乌兰其其格旗司法局副局长职务；

免去王瑞旗人民政府办公室副主任职务；

免去乌兰旗粮食和物资储备中心主任职务。

乌审旗人民政府

                                2022年12月16日